

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Żyrardowa
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, propagowanie wśród mieszkańców aktywnych form spędzenia wolnego czasu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej "SL SALOS", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, KRAJOWY REJESTR SADOWY: 0000101982, Kod pocztowy: 96-300, Poczta: Żyrardów (Żyrardów), Miejscowość: Żyrardów, Ulica: Salezjańska, Numer posesji: 7, Numer lokalu: -, Województwo: mazowieckie, Powiat: żyrardowski, Gmina: m. Żyrardów Strona www: www.salos-zyrardow.pl Adres e-mail: salos.zyrardow@gmail.com Numer telefonu: 600725594	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Ciecharowski – Prezes Adres e-mail: salos.zyrardow@gmail.com Telefon: 600725594

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Świąteczny turniej w tenisa stołowego o Puchar Prezydenta Miasta Żyrardowa			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	27.12.2022 r.	Data zakończenia	30.12.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie ma na celu zrzeszenie jak największej liczby uczestników, w tym mieszkańców naszego miasta, rodzin żyrardowskich, które aktywnie spędziłyby okres świąteczny. Turniej zostałby podzielony na uczestników „open”, a także jako otwarte mistrzostwa Żyrardowa, rozpropagowane przede wszystkim wśród społeczności salezjańskiej rodziny sportowej. Miejscem turnieju byłaby hala AQUA Żyrardów (sala pomarańczowa), a na sali zielonej przy współpracy z Komendą Powiatową Policji w Żyrardowie odbyłaby się pogadanka na temat uzależnieniom i patologiom społecznym. Taki sposób turnieju sportowego i integracji międzyludzkiej ma za zadanie zminimalizować ryzyko wykluczenia społecznego wynikającego z problemu uzależnień wśród rodzin, znajomych etc. Udział w turnieju poprawi kondycję fizyczną, społeczną i psychiczną uczestników. Pozwoli nawiązać nowe kontakty i znajomości. Oddali możliwość i pokusę wynikającą z okresu świątecznego, a tym samym spożywaniu alkoholu czy innych środków uzależniających i umożliwi spędzenie czasu w rodzinnej atmosferze. Chcemy również, aby uczestnicy po turnieju przystąpili do wspólnej wieszki. Być może dla niektórych, samotnych, czy z rodzin dysfunkcyjnych będzie to jedyna możliwość pocucia magii świąt Bożego Narodzenia i zjedzenia wspólnego wigilijnego posiłku. Świąteczny turniej tenisa stołowego o Puchar Prezydenta Miasta Żyrardowa na stałe wpisał się w kalendarz imprez sportowych miasta Żyrardowa. Przed nami III edycja, która rokrocznie zrzesza co raz to większą ilość uczestników z całej Polski, a nawet Świata! W poprzednim turnieju brali udział uczestnicy woj. łódzkiego, mazowieckiego, kujawsko – pomorskiego, lubelskiego, podlaskiego, a także obywatele Wielkiej Brytanii, Czech czy Chin, ponieważ turnieje „open” w tenisa stołowego nie są czymś powszechnym. Połączenie sportu, wartości i zdrowia to hasła na stałe wpisane w działalność naszego stowarzyszenia.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju sportowego	1 turniej sportowy – 60 uczestników	Dokumentacja fotograficzna, protokoły sędziowskie
Aktywność społeczeństwa	60 uczestników	Dokumentacja fotograficzna, posty w social mediach, relacja w lokalnej prasie i tv
Edukacja - Pogadanka nt. uzależnieniom i patologiom społecznym	60 uczestników + kibice	Dokumentacja fotograficzna, posty w social mediach, relacja w lokalnej prasie i tv

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć jest bogate, gdyż od ponad 29 lat organizujemy wydarzenia sportowo-rekreacyjne, zdrowotne, profilaktyczne, pikniki, festyny, turnieje oraz wypoczynki letni i zimowy dla dzieci i młodzieży. Kilka razy organizowaliśmy imprezy ogólnopolskie m.in.: - W roku 2020 Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Salezjańskiej w Futsalu (ponad 400 uczestników w całego kraju). Zadanie było realizowane w 4 obiektach sportowych oraz 5 hotelach. - W latach 2017, 2018, 2019, 2020 realizowaliśmy projekt SALOS KIDS – zajęcia dla dzieci z gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej pozyskując na ten cel środki z Ministerstwa Sportu, Urzędu Miasta Żyrardowa. W każdym roku liczba uczestników przekraczało 500 osób. - Organizacja I i II Spotkania Oplatkowego Żyrardowskiej Rodziny Sportowej - Realizacja zadań powierzonych przez Ministerstwo Sportu - Program KLUB 2017, 2018, 2020. - Organizacja wypoczynku letniego i zimowego stacjonarnego w latach 2018 - 2022 r. - Organizacja XXI Ogólnopolskich Rozgrywek Salezjańskich Animatorów Sportowych 19-21 października 2018 r. 350 uczestników z całego kraju. Trzy dyscypliny sportowe: piłka nożna, siatkówka, tenis stołowy. Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Marszałka Województwa Mazowieckiego. - Organizacja cyklu turniejów sportowych współfinansowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Cykl 33 turniejów dzikich drużyn w siatkówce, 2000 uczestników. Realizacja w terminie 01/07/2018- 31/08/2018 - Organizacja „Salos Cup” - projekt współfinansowany przez Urząd Miasta Żyrardów. Cykl 4 turniejów dzikich drużyn w koszykówce, siatkówce i piłce nożnej. 200 uczestników. Realizacja wspólnie ze spółką AQUA Żyrardów w latach 2019 oraz 2020. - Organizacja Świątecznego Turnieju Piłkarskiego – 220 osób, 19 grudnia 2020r. oraz 3 grudnia 2022 r. - Organizacja Mikołajkowych Miejskich Zawodów Sportowych – 300 osób, 10 grudnia 2016 r, Projekt współfinansowany przez Urząd Miasta Żyrardowa - Upowszechnianie Sportów Zimowych, Salos Winter Sports -Mini akademie z łyżwiarstwa oraz minihokeja w roku 2018, 2019 oraz 2020 r. Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Sportu., w każdym roku ponad 300 osób. - Realizacja zadania publicznego „Sport, Rekreacja, Zdrowie, Wartości” współfinansowanego przez Urząd Miasta Żyrardów w latach 2017 – 2022. Prowadzimy również programy profilaktyczne z gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej nieprzerwanie od 2018 roku. Obecnie prowadzimy 12 grup z zajęciami gimnastyki korekcyjno kompensacyjnej. Zajęcia odbywają się cyklicznie w Szkole Podstawowej nr 4 w Żyrardowie oraz w siedzibie organizacji przy ul. Salezjańskiej 7. Byliśmy Partnerami w 2 projektach tego typu tj. Projekt nr RPMA.09.02.02-14-d545/19 pt „Walka z wadami kręgosłupa I”. Projekty realizowane w ramach Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.2 Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. oraz Projekt nr RPMA.09.02.02-14-d546/19 pt „Zdrowy uczeń-zdrowy kręgosłup”. Projekty realizowane w ramach Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.2 Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Korzystaliśmy ze wsparcia Miasta w projekcie „Zdrowy Kręgosłup”, w projektach związanych z rewitalizacją Naszego Miasta, a także przeciwko uzależnieniom i patologiom społecznym. Realizujemy również programy przy współpracy z Centrum Usług Społecznych i Oratorium św. Jana Bosko.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa cateringowa / zakup artykułów spożywczych	4.000,00		
2.	Wynajem hali sportowej	1.000,00		
3.	Opieka medyczna oraz sędziowska	2.000,00		
4.	Nagrody	2.000,00		
5.	Obsługa informatyczno – techniczno – koordynatorska	1.000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	10.000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Michał Ciechanowski

Prezes

ks. Eukasz Owsianko sdb

Wice prezes SL Salos

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

08/12/2017